[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                 РЕШЕНИЕ
         07 апреля  2017 г.
            с.Малиново
                                                     №  48
О согласовании Перечня предприятий, учреждений иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Малиновского сельского поселения в муниципальную собственность  Дальнереченского муниципального района
В соответствии с Законом Приморского края от 03 июля 2014 г. № 447-КЗ «О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями и муниципальными районами, в состав которых они входят»,  законом Приморского края от 05.05.2015 г. № 623-КЗ «О разграничении объектов  муниципальной собственности  между  сельскими поселениями Дальнереченского муниципального района и Дальнереченским муниципальным районом»,  руководствуясь Уставом  Малиновского сельского поселения,
муниципальный комитет Малиновского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Согласовать Перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых в порядке разграничения объектов муниципальной собственности между Малиновским сельским поселением Дальнереченского муниципального района  и Дальнереченским муниципальным районом (прилагается).
         2. Ходатайствовать перед Думой Дальнереченского муниципального района  об обращении с законодательной инициативой  в Законодательное Собрание Приморского края «О внесении изменений в  Закон Приморского края от  05.05.2015 г. № 623-КЗ «О разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями Дальнереченского муниципального района и Дальнереченским муниципальным районом».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Малиновское сельское поселение                                                      О.Н. Шкаева
	СОГЛАСОВАНО

Постановление главы  Малиновского сельского поселения  Дальнереченского

муниципального района

от  07.04.2017 г. № 21-пг
_________________О.Н. Шкаева
	СОГЛАСОВАНО

Решение муниципального комитета Малиновского сельского поселения Дальнереченского
муниципального района

от  07.04.2017 г. № 48
___________О.Н. Шкаева

	СОГЛАСОВАНО

Постановление главы

Дальнереченского

муниципального района

от  ___________г. № _____-пг

__________________________
	СОГЛАСОВАНО

Решение Думы Дальнереченского муниципального района

от  ____________ г. № _____

      _______________________________

Перечень

предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Малиновского сельского поселения  в муниципальную собственность  Дальнереченского  муниципального района

Раздел II.    Автомобильные дороги местного значения в границах населенных пунктов поселения, а также имущество, предназначенное для обслуживания таких автомобильных дорог

2. Объекты

	N п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Протяженность, км
	Год ввода в эксплуатацию
	Стоимость, тыс. рублей
	Наименование собственника
	Юридический/почтовый адрес собственника

	балансовая
	остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Автодорога
	с. Ариадное,

ул. Дубова
	0,4
	     1907
	122,2
	122,2
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	2
	Водопропускная труба
	с. Ариадное,

ул. Дубова
	1/ 4 п.м.

	49,6
	49,6
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	3
	Автодорога
	с. Ариадное,

ул. Мира
	0,3
	     1907
	91,65
	91,65
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	4
	Автодорога
	с. Ариадное,

ул. Новая
	0,2
	     1907
	61,1
	61,1
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	5
	Автодорога
	с. Ариадное,

ул. Партизанская

	1,15
	     1907
	351,32
	351,32
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	6
	Водопропускная труба
	с. Ариадное,

ул. Партизанская
	1/ 4 п.м.

	49,6
	49,6
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	7
	Автодорога
	с. Ариадное,

ул. Школьная
	0,65
	     1907
	198,58
	198,58
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	8
	Автодорога
	с. Ариадное,

ул. Совхозная
	0,4
	     1907
	122,2
	122,2
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	9
	Автодорога
	с. Ариадное,

ул. Свободы
	0,35
	     1907
	106,92
	106,92
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	10
	Автодорога
	с. Ариадное, на кладбище
	0,6
	     1907
	183,3
	183,3
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	11
	Автодорога
	с. Пожига,

ул. Лесная
	2,0
	     1936
	646,04
	646,04
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	12
	Мост комбинированный
	с. Пожига,

ул. Лесная
	2/ 14 п.м.

	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	13
	Автодорога

	с. Пожига,

ул. Тургенева
	0,6
	     1936
	192,87
	192,87
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	14
	Мост комбинированный
	с. Пожига,

ул. Тургенева
	2/ 14 п.м.

	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	15
	Автодорога
	с. Пожига,

ул. Школьная
	0,8
	     1936
	257,16
	257,16
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	16
	Автодорога
	с. Пожига, ул. Центральная
	1,25
	     1936
	397,34
	397,34
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	17
	Автодорога
	с. Пожига,

ул. Садовая
	1,1
	     1936
	350,44
	350,44
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	18
	Мост комбинированн.
	с. Пожига,

ул. Садовая
	2/ 8п.м.

	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	19
	Автодорога
	с. Любитовка,

ул. Гагарина
	1,65
	     1908
	504,07
	504,07
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	20
	Дорожные знаки
	с. Любитовка,

ул.  Гагарина
	2 шт.

	4,6
	4,6
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	21
	Автодорога
	с. Любитовка,

ул. Школьная
	0,5
	     1908
	152,75
	152,75
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	22
	Автодорога
	с. Любитовка,

ул. 50 лет Октября
	1,6
	     1908
	488,8
	488,8
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	23
	Автодорога
	с. Любитовка,

ул. Совхозная
	0,25
	     1908
	76,38
	76,38
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	24
	Автодорога
	с. Любитовка,

ул. Партизанская
	0,4
	     1908
	122,2
	122,2
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	25
	Автодорога
	с. Савиновка,

ул. Центральная
	1,4
	1907
	427,7
	427,7
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	26
	Автодорога
	с. Савиновка,

ул. Речная
	0,5
	     1907
	158,25
	158,25
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	27
	Автодорога
	с. Малиново,

ул. Транспортная
	1,1
	     1908
	362,6
	362,6
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	28
	Водопропускная труба
	с. Малиново,

ул. Транспортная
	2/ 8 п.м.

	99,2
	99,2
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	29
	Мосты ж/бетонные
	с. Малиново,

ул. Транспортная
	2/ 20 п.м.

	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	30
	Автодорога
	с. Малиново,

ул.  Набережная
	1,0
	     1908
	326,62
	326,62
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	31
	Автодорога
	с. Малиново,

ул. Майская
	1,05
	     1908
	346,12
	346,12
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	32
	Водопропускная труба
	с. Малиново,

ул. Майская
	1/ 4 п.м.

	49,6
	49,6
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	33
	Мосты ж/бетонные
	с. Малиново,

ул. Майская
	1/ 10 п.м

	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	34
	Автодорога
	с. Малиново,

ул. Южная
	0,9
	     1908
	293,96
	293,96
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	35
	Мосты ж/бетонные
	с. Малиново,

ул. Южная
	1/ 10 п.м.

	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	36
	Автодорога
	с. Малиново,

ул. Школьная
	2,2
	     1908
	720,83
	720,83
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	37
	Автодорога
	с. Малиново,

ул. Пионерская
	0,65
	     1908
	214,27
	214,27
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	38
	Автодорога
	с. Малиново,

ул. Комсомольская
	1,3
	     1908
	427,1
	427,1
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	39
	Автодорога
	с. Малиново,

ул. 60 лет Октября
	0,7
	     1908
	224,6
	224,6
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	40
	Автодорога
	с. Малиново,

ул. Партизанская
	2,55
	1908
	817,63
	817,63
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	41
	Автодорога
	с. Малиново,

ул. Луговая
	1,1
	     1908
	373,25
	373,25
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	42
	Автодорога
	с. Малиново,

ул. Речная
	0,75
	     1908
	242,46
	242,46
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	43
	Автодорога
	с. Малиново,

ул. 50 лет Октября
	0,6
	     1908
	203,58
	203,58
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	44
	Автодорога
	с. Зимники,

ул. Речная
	0,95
	     1936
	301,69
	301,69
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	45
	Автодорога
	с. Зимники,

ул. Майская
	0,95
	     1936
	310,1
	310,1
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	46
	Автодорога
	с. Зимники,

ул. Конторская
	0,25
	     1936
	82,47
	82,47
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	47
	Автодорога
	с. Зимники,

ул. Садовая
	0,5
	     1936
	114,74
	114,74
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	48
	Автодорога
	с. Зимники,

пер. Садовый
	0,2
	     1936
	62,79
	62,79
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	49
	Автодорога
	с. Зимники,

ул. Кольцевая
	0,45
	     1936
	147,39
	147,39
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	50
	Водопропускная труба
	с. Зимники,

ул. Майская
	1/ 5 п.м.

	62
	62
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	51
	Автодорога
	с. Зимники,

ул. Луговая
	0,4
	1936
	130,62
	130,62
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	52
	Автодорога
	с. Зимники,

ул. Гаражная
	0,15
	     1936
	49,45
	49,45
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	53
	Автодорога
	с. Зимники,

ул. Школьная
	0,25
	     1936
	82,34
	82,34
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	54
	Автодорога
	с. Зимники,

ул. Рыбацкая
	0,45
	     1936
	147,23
	147,23
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	55
	Автодорога
	с. Зимники,

ул. Восточная
	0,6
	     1936
	190,05
	190,05
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	56
	Автодорога
	с. Зимники,

ул. Торговая
	0,3
	     1936
	98,89
	98,89
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	57
	Автодорога
	с. Вербная,

ул. Центральная
	2,3
	     1908
	753,35
	753,35
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	58
	Автодорога
	с. Вербная,

ул. Липецкая
	0,6
	1908
	196,82
	196,82
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	59
	Водопропускная труба
	с. Пожига

ул. Садовая
	1/10 п.м
	2013
	399,65
	399,65
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	60
	Автодорога
	с. Зимники, ул. Горная
	0,15

	45,82
	45,82
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	61
	Автодорога
	с. Зимники, ул. Зеленая
	0,9

	274,95
	274,95
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

	62
	Автодорога
	с. Малиново, ул. 70 лет Октября
	0,25

	84,82
	84,82
	Малиновское сельское поселение
	692116 с. Малиново ул. 50 лет Октября, 30

_1520934175.bin